平成１８年１月２６日

各      位

会 社 名 株式会社アイロム

代表者名  代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 経営企画本部本部長

氏 名 秀島 直樹

電 話 03-5436-3148

従業員持株制度の導入に関するお知らせ

当社は、下記のとおり従業員持株制度の導入を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．導入の目的

従業員持株制度を導入し、従業員持株会が発足されることにより、自社株の取得、保

有を通じて当社グループの従業員自身が株主となることで、株主利益に対する意識と業

務へのモチベーションの向上を図ることを目的としております。
これによって、従業員と会社の利益が共通の基盤の上に成り立つことから、従業員一

人一人が会社経営に対する帰属意識を持って業務に取り組むことが期待され、ひいては

コーポレートガバナンスの強化につながるものと考えております。

２．発足予定日

平成１８年５月

以 上